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kabel optyczny ze złączkami FC/PC
100m

Cena 338,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy IOSATKŚOFI100

Opis produktu
Kabel światłowodowy typ OFI ze złączami FC/PC. Złącza FC/PC dzięki gwintowanej nasadce zapewniają stabilne połączenie. Dzięki niej przypadkowe szarpnięcie za
światłowód nie powoduje wysunięcia się złącza z gniazda.

Patchord dedykowany jest do systemów dystrybucji telewizji satelitarnej oraz naziemnej DVB-T z wykorzystaniem
światłowodów. Stanowić może połączenie między konwerterem optycznym lub nadajnikiem z zestawu, a pierwszym splitterem
optycznym wewnątrz budynku.

Dane techniczne:

- przewód G657A-LSZH
- minimalny promień gięcia > 30mm
- odporny na UV

Długość: 100m
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